No
n/n
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10
1
12
13
14
15
16

MWHWUCTEPCTBO CEJIbCKOIO X0O3ANCTBA POCCUNCKOWN ®ELEPALINN
®E[IEPA/IbHOE FOCY/JAPCTBEHHOE BHOKETHOE OEPA3OBATE/TbHOE

YYPEXOEHWE BbICLLEFO OBPA3OBAHUA

CTABPOMONIbCKUN FTOCYAAPCTBEHHbIN AFPAPHbLIA YHUBEPCUTET

KO,CII
HIM(C)
(Mp. 1061
oT
12.09.13)

05.03.06
09.03.02
13.03.02
19.03.02

21.03.02
35.03.04
35.03.05
35.03.06

23.03.03

35.03.07

35.03.10
36.03.01
36.03.02
36.05.01
38.03.01
38.03.02

YTBEPXAAIO
p Precy BO
ononbcKnm r‘AYy,

B.H. CutHnkKoB

UAO&

2023 T.

OTAENTbHAA KBOTA npuema nuy, Ha 06y4yeHue 3a cyeT

O IKETHbIX acCUrHOBaHW (hefaepasibHOro 6roaKeTa

no obuieobpasoBatesibHbIM nporpammam BAKAJTABPUATA n
CMNEUMANUNTETA Ha 2023/2024 y4yebHblii rog B ®Irb0OY BO
«CTaBpOnoOAbCKNI FroCyAapCTBEHHbIN arpapHbli YHUBEPCUTET»

KBa-
nmou-
Kaums

Bak.
Bak.
Bak.

Bak.

bak.
bak.
bak.
bak.

Bak.

Bak.

bak.
bak.
bak.
Cneu,
bak.
bak.

HanmeHoBaHMe HanpaB/ieHN
NOAroTOBKN (CNeunanbHOCTEN)

3Konorua n Npupoaonosib3oBaHue
NH®popMaLNOHHbIE CUCTEMbI U TEXHO/O-
rmn

SNEeKTPOo3HepreTMKa 1 3IeKTPOTEXHUKA
MpoAyKTbl NUTAHNA U3 PacTUTENLHOTO
CbipbAa

3emMneyCcTPONCTBO M KagacTpbl
ArpoHOMUS

CafoBofcCTBO

ATpPOUHXeHepus

Jkcnnyartauma TpaHCMOPTHO-
TEXHOMOrMYeCcKNX MaH N KOMMIEKCOB
TexHonorua npousBoAcTBa U nepepa-
60TKN C.-X. NPOAYKL MM

NaHpwapTHas apxXxnTekTypa
BeTepunHapHo-caHUTapHaa aKcnepTnsa
300TeXHUS

BeTepuHapus

JKOHOMUKa

MeHeIKMEHT

dopma
06y4eHMs
OYHO-
OYHas 3a0u4-
Has
3
4 2
6
2
5
7
2
10
2
3
3
2
2
8
3
1

3a04y-

Has
1
1

W kR P



No
n/n

17
18
19
20
21
22

Kog
HIM(C)
(Mp. 1061
oT
12.09.13)

38.03.04

38.03.05
38.05.01
43.03.01
43.03.02
43.03.03

KBa-
nmgn-
Kaums

Bak.

bak.
Cned.
bak.
bak.
bak.

HavMeHOBaHMe HamnpaBneHNii
MOoAroToBKM (CreynanbHOCTENR)

["ocyfapCcTBEHHOE N MYHMLUUNANbHOE
yrnpas/ieHue
BusHec-nHopmaTnka
JKOoHOMMYecKas 6e30NacHOCTb
Cepsuc
Typusm
[TOCTUHUYHOEe aeno

NMTOIroO

OTB. ceKkpeTapb NPUEMHOV
KOMMWCCUW, JOLEHT

dopma

06y4eHus
OYHO-
OYHasd 3a0u4-
Has
1
1
1
66 2

3a04-

HaAd
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22



