

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



УТВЕРЖДАЮ
 Ректор ФГБОУ ВО
 Ставропольский ГАУ,
 В.Н. Ситников
 11.09.2023 г.

ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА приема лиц на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по общеобразовательным программам БАКАЛАВРИАТА и СПЕЦИАЛИТЕТА на 2023/2024 учебный год в ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет»

№ п/п	Код НП(С) (Пр.1061 от 12.09.13)	Ква- лифи- кация	Наименование направлений подготовки (специальностей)	Форма обучения		
				очная	очно- заоч- ная	заоч- ная
1	05.03.06	Бак.	Экология и природопользование	3		1
2	09.03.02	Бак.	Информационные системы и технологии	4	2	1
3	13.03.02	Бак.	Электроэнергетика и электротехника	6		3
4	19.03.02	Бак.	Продукты питания из растительного сырья	2		
5	21.03.02	Бак.	Землеустройство и кадастры	5		3
6	35.03.04	Бак.	Агрономия	7		2
7	35.03.05	Бак.	Садоводство	2		
8	35.03.06	Бак.	Агроинженерия	10		2
9	23.03.03	Бак.	Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов	2		
10	35.03.07	Бак.	Технология производства и переработки с.-х. продукции	3		1
11	35.03.10	Бак.	Ландшафтная архитектура	3		1
12	36.03.01	Бак.	Ветеринарно-санитарная экспертиза	2		1
13	36.03.02	Бак.	Зоотехния	2		1
14	36.05.01	Спец.	Ветеринария	8		3
15	38.03.01	Бак.	Экономика	3		
16	38.03.02	Бак.	Менеджмент	1		

№ п/п	Код НП(С) (Пр.1061 от 12.09.13)	Ква- лифи- кация	Наименование направлений подготовки (специальностей)	Форма обучения		
				очная	очно- заоч- ная	заоч- ная
17	38.03.04	Бак.	Государственное и муниципальное управление	1		
18	38.03.05	Бак.	Бизнес-информатика	1		
19	38.05.01	<i>Спец.</i>	Экономическая безопасность	1		
20	43.03.01	Бак.	Сервис			1
21	43.03.02	Бак.	Туризм			1
22	43.03.03	Бак.	Гостиничное дело			1
			<i>ИТОГО</i>	66	2	22

Отв. секретарь приемной
комиссии, доцент

С.А. Тунин